
Prefeitura Munic
Governo

CNPJ nº 07.52

ba de Ipaumirim 4º:
unicipal

0.141/0001-84

EXTRATO DE DISPENSA DE 1LICITAÇÃO

O Presidente da Comissão de Licitação
Ipaumirim, em cumprimento da ratificação procedida
Despesas da Secretaria Municipal de Saúde, faz pu
Processo de Dispensa de Licitação n. 2021.08.30.2 q
01 (um) imóvel destinado ao funcionamento das ins

da Prefeitura Municipal de
pela Senhora Ordenadora de
blicar o extrato resumido do
à seguir: Objeto: Locação de
talações da Unidade Básica

de Saúde (UBS) do bairro Alto Bandeirante, Município de Ipaumirim/CE.
Favorecido: Maria do Socorro Ribeiro dos Santos
027.010.263-93. Valor: R$ 1.100,00 (mil e cem reai
de R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais). Fur
inciso X, da Lei Federal n. 8.666/93, e suas alteraçl
de Dispensa de Licitação emitido pelo Presidente
Ratificada pela Senhora Ordenadora de Despesas
Saúde.

Data: 31 de agosto de 2021.

, inscrito no CPF sob o n.
Ss), perfazendo o valor global
idamento Legal: Artigo 24,
Des posteriores. Declaração
da Comissão de Licitação e
da Secretaria Municipal de

Rua Coronel Gustavo Lima, 230. Centro - CEP b3.340-000 - Ipaumirim - CE



Governo

fa

o FLS.
Prefeitura Municipal de paomtomf S &

unicipal
CNPJ nº 07.520.141/0001-84 E, A

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO/PÚUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado atiavés de afixação em quadro
próprio no saguão da Prefeitura (Quadro de Aviso e Publicações) o Extrato da
Dispensa de Licitação/Processo Administrativo nl. 2021.08.30.2, referente à
locação de 01 (um) imóvel destinado ao funcionamento das instalações da
Unidade Básica de Saúde (UBS) do bairro Altd Bandeirante, Município de
Ipaumirim/CE , em favor do Sr. Maria do Socorro Ribeiro dos Santos, inscrito no
CPF sob o n. 027.010.263-93, na forma recomendada pelo STJ, através do
Recurso Especial n. 105.232 - (96.0056484-5) - 13 T

Ipaumirim/CE, 31 de agosto de 2021.

urma.

José Jonas erra Leit
Presidente da Comissão de Li

A
hos

Citação

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP 63.340-000 - Ipaumirim - CE

MCPUMA,

m—
dioE


